Katy Wroctawskie, dnia 14.12.2009r.
ZP 341/46/09/IV

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Budowa drég gminnych t aczacych drog e wojewddzk a
nr 346 i 347 w K gtach Wroctawskich

W zwigzku z zapytaniami dotyczacym przedmiotu powyzszego zamdwienia oraz zgodnie
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoOwier publicznych — w imieniu
Zamawiajgcego przesytam odpowiedzi na ztozone pytania.

Pytanie 1) . Czy wykonawca ma umiesci¢ w kalkulacji roboty zwigzane z budowg ekranu
akustycznego wraz z barierami stalowymi?

Odpowiedz 1) Postepowanie przetargowe nie obejmuje wykonania i montazu ekrandéw akustycznych
wraz z barierami stalowymi, co zostalo ujete w projekcie budowlanymi wykonawczym tom Il pkt. 4
(str. 4). Ekrany akustyczne i bariery energochtonne zostaly zaprojektowane na wypadek przekroczenia
norm hatasu przez przejezdzajgce samochody po realizacji drogi.

Pytanie 2. Czy kanalizacja deszczowa wraz z wpustami i przykanalikami w obrebie ronda jak i na
ul. Przemystowej (dojazd do PERI) zostata juz wykonana i czy funkcjonuje?

Odpowiedz 2) Kanalizacja deszczowa w obrebie ronda jak i na ul. Przemystowej (dojazd do PERI)
zostata juz wykonana i funkcjonuje. Przykanaliki w obrebie ul. Przemystowej (dojazd do PERI) zostaty
juz wykonane i réwniez funkcjonuja. Przykanaliki w obrebie ronda nie zostaty wykonane.

Pytanie 3). Czy wykonawca ma wliczy¢ w kalkulacje wykonanie wiat przystankowych?
Odpowiedz 3) Nie. Wykonawca nie ma wykonywaé wiat przystankowych.

Pytanie 4). Prosimy o potwierdzenie dtugosci przepustu w KM 0+525,65 — w przedmiarze 15,40m
natomiast w dokumentacji 26,55m.

Odpowiedz 4) Diugos¢ przepustu w KM 0+525,65 wynosi 26,55m zgodnie z dokumentacjg
techniczng. Zgodnie z uwagg do pkt 3.1. oraz 11.7. SIWZ, przedmiar rob6t ma charakter pogladowy
i nie stanowi podstawy do wyceny robot.

Pytanie 5). Czy wykonawca ma umiesci¢ w kalkulacji wyprodukowanie i montaz tablic pamigtkowych,
JEZELI TAK to wykonawca prosi o ich projekt.

Odpowiedz 5) Zgodnie z pkt 3.1. SIWZ oraz § 1 ust. 1 projektu umowy stanowigcego zatacznik nr 3
do SIWZ ZP 341/48/09, Przedmiot umowy obejmuje wykonanie promocji zadania zgodnie

z wytycznymi Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojewodztwa Dolnoslaskiego na lata 2007-
2013. Zgodnie z wytycznymi Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojewddztwa Dolnoslaskiego
na lata 2007-2013 w ramach promociji zadania jest sporzadzenie 2 tablic dwustronnych
informacyjnych oraz 2 tablic dwustronnych pamigtkowych. Szczegétowe wytyczne znajdujg sie pod
adresem internetowym:

http://dolnyslask.pl/upload/RPO/03 dokumenty i wytyczne/iz/091027 poradnik beneficjenta.”

Pytanie 6). Czy zamiast stupy i oprawy os$wietleniowe wymienionych w dokumentacji wykonawczej
os$wietlenia mozna zastosowac inne réwnorzedne?

Odpowiedz 6) Nalezy zastosowacé stlupy i oprawy oswietleniowe wymienione w dokumentaciji
wykonawczej lub réwnowazne. Wykonawca, ktory powotuje sie na rozwigzania réwnowazne
opisywanym przez Zamawiajgcego, jest obowigzany wykazaé, ze oferowane przez niego dostawy,
ustugi lub roboty budowlane spetniajg wymagania okreslone przez Zamawiajagcego zgodnie z art. 30



ust. 5 Prawa Zamowien Publicznych. Potwierdzenie przez Wykonawce zastosowania rozwigzania
rbwnowaznego winno polega¢ na zalgczeniu zestawienia tabelarycznego z przedstawieniem
parametréw wymaganych przez Zamawiajgcego w dokumentacji projektowej i Specyfikacji
Technicznej Wpykonania i Odbioru Robét oraz parametréw rozwigzania réwnowaznego
przedstawionego przez Wykonawce.

Pytanie 7. W pozycji 13 d.2 przedmiaru oswietlenia ulicznego ilos¢ montowanych stupéw wynosi
5 szt. natomiast wg dokumentacji wykonawczej 4 szt. lle sztuk zastosowac?

Odpowiedz 7) Zgodnie z uwaga do pkt 3.1. oraz 11.7. SIWZ, przedmiar rob6t ma charakter
pogladowy i nie stanowi podstawy do wyceny rob6t. Do wyceny nalezy przyja¢ ilosci wynikajace
z zatgczonej dokumentacji projektowej.”

Odpowiedzi na pytania stanowia jednoczes$nie zmiane do SIWZ.



